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Multi Spedytor dąży do tego, by osiągać więcej przy mniejszym nakładzie sił i środków.

Niezależnie od lokalizacji i branży, nasi Klienci mogą zawsze liczyć na pomoc ekspertów,
którzy zapewniają specjalistyczne rozwiązania umożliwiające usprawnienie i ułatwienie
działalności firmy oraz zwiększenie jej wydajności.

Współpracujemy z Klientami, oferując niezależne usługi, które pomagają ograniczyć
ryzyko. Chcemy nieustannie wyróżniać się w zakresie jakości.

Zawsze staramy się wychodzić naprzeciw oczekiwaniom Klientów. Pomagamy naszym
Klientom funkcjonować w rzeczywistości, która jest coraz bardziej zdominowana przez
przepisy.

Nasza firma nie tylko świadczy usługi promujące zrównoważony rozwój, lecz także
wyznaje wartości wyrażające zobowiązanie do zrównoważonego rozwoju w biznesie. Dla
nas zrównoważony rozwój oznacza zarządzanie dochodową działalnością w
perspektywie długoterminowej, przy jednoczesnym uwzględnieniu wszystkich
pozytywnych i negatywnych skutków dla środowiska, społeczeństwa i gospodarki.
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CZYM SIĘ ZAJMUJEMY?
Specjalizujemy się w transporcie drogowym, krajowym i międzynarodowym.
Jakość i bezpieczeństwo jest podstawą wszystkich naszych działań.

Podstawą naszej działalności są drogowe transporty całopojazdowe. Mając na
uwadze potrzeby naszych Klientów, realizujemy doładunki, a także przesyłki
drobnicowe na terenie kraju i Europy.

Bezpieczeństwo powierzonych nam ładunków jest dla nas priorytetem. Dlatego
posiadamy jedne z najlepszych polis ubezpieczeniowych z odpowiednio wysokimi
sumami gwarancyjnymi. Działamy w dużej mierze na podstawie długookresowych
umów z przewoźnikami o ugruntowanej pozycji rynkowej, co dodatkowo wpływa na
bezpieczeństwo i terminowość dostaw powierzanego mienia.

Posiadamy nieustannie powiększane i modernizowane zaplecze transportowe.

Z zaangażowaniem i otwartością na potrzeby naszych Klientów
planujemy i realizujemy wszelkie przedsięwzięcia z zakresu transportu i
logistyki.



MULTI SPEDYTOR
LOKALIZACJA

Główna siedziba firmy: SZCZECIN

Oddziały: SŁUBICE, ZIELONA GÓRA
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GDZIE JEŹDZIMY
Specjalizujemy się w transporcie drogowym
krajowym i międzynarodowym na terenie Europy.

Doskonale znamy rynek spedycyjny w naszym
kraju, co sprawia, że wybierając nas, nie musisz
martwic się opóźnieniami transportu.

Wyszkolona kadra spedytorów i dyspozytorów,
dzięki doskonałej znajomości rynku
międzynarodowego, realizuje z sukcesem
kilkadziesiąt transportów dziennie. To właśnie
doświadczenie sprawia, że jesteśmy szybcy,
skuteczni i rzetelni.



NASZE UŁUGI
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UBEZPIECZENIE
Dzięki doświadczeniu wiemy jak ważne jest dla naszych
Klientów odpowiednie zabezpieczenie biznesu. Dlatego
zdecydowaliśmy się na polisę wartości 500000EUR na
każde zdarzenie.
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CERTYFIKATY

Certyfikat ISO 28000:2022 przyznany przez LL-C w
zakresie: zarządzania bezpieczeństwem łańcucha

dostaw.
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REFERENCJE
Grupa Stelmet zajmuje się produkcją i dystrybucją tzw. drewnianej
architektury ogrodowej. Wytwarzamy wyroby z drewna sosnowego 
i świerkowego, obejmujące różnego rodzaju produkty: płoty, kratki,
deski, podesty, pergole, kwietniki, altany czy domki narzędziowe.
Produkty te przeznaczone są do grodzenia, wyposażania oraz dekoracji
ogrodów, parków, tarasów i wszelkiego rodzaju przestrzeni 
o charakterze rekreacyjnym. Asortyment Grupy Stelmet obejmuje
ponad 2,6 tys. wzorów wyrobów. Nasze produkty sprzedawane są 
w ponad 25 krajach, w tym na największych rynkach Unii Europejskiej 
- Wielkiej Brytanii, Niemczech i Francji, gdzie Grupa Stelmet zdobyła
silną pozycję.
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REFERENCJE
Yara International ASA to norweska firma chemiczna.
Produkuje, dystrybuuje i sprzedaje nawozy mineralne na
bazie azotu i powiązane produkty przemysłowe. Jej linia
produktów obejmuje również nawozy mineralne na bazie
fosforanów i potasu, a także złożone i specjalistyczne
produkty nawozów mineralnych
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REFERENCJE
Arctic Paper – polsko-szwedzka firma papiernicza
działająca na rynku międzynarodowym. Arctic Paper
składa się z czterech zakładów produkujących papier, 
a ponadto posiada większościowy udział w szwedzkiej
spółce Rottneros AB, która produkuje celulozę 
i opakowania w trzech zakładach. Największymi rynkami
zbytu dla Arctic Paper są Polska, Skandynawia, kraje
bałtyckie i kraje Europy Zachodniej.
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REFERENCJE
Monosuisse to działająca na całym świecie firma z 5
zakładami produkcyjnymi w Szwajcarii, Polsce, Rumunii,
Meksyku i Niemczech. Specjalizują się w produkcji
precyzyjnych, wysokiej jakości monofilamentów o średnicy
od 19 µm do 3,00 mm. Ich zakłady produkcyjne łączą
wiedzę na temat produkcji cienkich i bardzo cienkich
monofilamentów z różnych polimerów z doświadczeniem 
i ekonomiczną produkcją grubych średnic. Ponadto ich
portfolio produktów obejmuje cienkie multifilamenty do
zastosowań technicznych.



Producent wieloskładnikowych nawozów rolniczych (Suprofos,
SuproFoska, Superfosfat) oraz nawozów ogrodniczych (Fructus,
Plantena, LagronVit). Posiadają 70-letnie doświadczenie w produkcji
nawozów.

Oferują wysokiej jakości nawozy rolnicze produkowane w oparciu 
najnowsze osiągnięcia nauki i techniki z poszanowaniem środowiska
naturalnego. Marka FOSFAN to produkty dostosowane do wysokich
wymagań stawianych przez rynek i ich klientów. W swojej ofercie
posiadają stały asortyment nawozów i nawozów dostosowanych do
indywidualnych potrzeb odbiorców.

Pracują zgodnie z normami ISO, zdobywając co roku wiele
prestiżowych nagród i wyróżnień w konkursach, wystawach i targach.
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SKONTAKTUJ SIĘ 
Z NAMI

+48 91 434 73 73

biuro@multi-spedytor.pl

www.multi-spedytor.pl
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